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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73206204L

2. Data e Regjistrimit 19/04/2007
3. Emri i Subjektit DOALPAINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH PR.KOMB.METAL. 
(ISH N.M.T) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime tregetim matriale ndertimi,Bojra te ndryshme plus 
kolle,matriale inerte-gure,elemente qeramike tulla-tjegulla-
fajance,elemente betoni e betonarme te zakonshem-
pararendur-gure dekorative ,matriale lidhes gelqere-allçi-
çimento, matriale me baze bitumi,matriale konstruksione 
metalike.Ndertime Civile dhe ekonomike ,Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate, Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate 
rikonstruksione, Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertime Rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V, 
ndertime rruge kategoria III dhe II-I, punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore , 
ndertim autostrade-pista-aeroporte-helioporte.Ndertim ura 
dhe dhe vepra arti, ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m, 
ndertim ura dhe vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metalike te 
varura, ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Punime 
Restaurimi, restaurimi i ndertesave monumente kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime montimi 
ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se Energjise, 
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çentrale hidraulike-prova me ngarkese, çentrale termike-
prove me ngarkese, impiante per prodhimin e energjise nga 
burime alternative, instalime per n/stacionet- kabinat e 
transformatoreve-linjat e TN e te mesem, instalimi i linjave 
dhe kabinave elektrike te T.U,linjave per 
telefoni,radiotelefoni,televizive,citoni-mirembajtja e 
tyre.punime sherbimi,punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane , kryerja e punimeve 
ne sherbesat funerale , mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane- ndriçimi e sinjalizimi urban.
Fatbardh Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2021 Deri: 19/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatbardh Doko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOALPAINT
Web site: WWW.doalpaint.com
E-Mail: doalpaint@doalpaint.com  
Telefon: 0684046436  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


